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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Trump’tan Kritik İran Mesajı, Piyasalar Altın ve Petrol Fiyatlarıyla Tepki Verdi 

Jeopolitik Açıklama Trump sosyal medya hesabından, “Pakistan ve diğer ülkelerin talebi üzerine, İran’a karşı 
yürüttüğümüz kampanya sırasında elde ettiğimiz büyük askeri başarı ve ayrıca İran temsilcileriyle tam ve nihai 
bir anlaşma yönünde önemli ilerleme kaydedilmiş olması nedeniyle, karşılıklı olarak şu konuda anlaşmaya 
vardık. Abluka tam güçle ve yürürlükte kalmaya devam edecek olmakla birlikte, Özgürlük Projesi, (Hürmüz 
Boğazı’ndan gemilerin geçişi) anlaşmanın tamamlanıp imzalanıp imzalanamayacağını görmek amacıyla kısa bir 
süreliğine durdurulacaktır.” Açıklamasında bulundu. Trump’ın bu açıklamasının ardından petrol fiyatlarında 
düşüşler, altın fiyatlarında yükselişler yaşandı. 

Çin Hizmet PMI Çin’de Nisan ayına ait Caixin hizmet PMI endeksi 52 beklentisini aşarak 52.6 ile pozitif 
bölgedeki yerini güçlendirdi. Bir önceki veri 52.1 seviyesindeydi. 

AMD Bilanço Sonuçları ABD’li teknoloji devi AMD 2026’nın ilk çeyrek bilançosunu yayımladı. Hisse başı kar 
1.27 dolar beklentisine karşılık 1.37 dolar olarak açıklanırken, toplam gelir 9.84 milyar dolar beklentisine karşılık 
10.25 milyar dolar oldu. Araştırma ve geliştirme harcamaları çeyrekte 2,40 milyar dolara ulaşarak 2,26 milyar 
dolarlık beklentinin üzerinde gerçekleşti ve şirketin yeni nesil çip mimarilerine yaptığı sürekli yatırımı yansıttı. 
389 milyon dolarlık sermaye harcaması, beklentilerden en dikkat çekici sapmayı göstererek 215,2 milyon 
dolarlık konsensus tahmininin neredeyse iki katına ulaştı. 

ECB Faiz Mesajı Avrupa Merkez Bankası’ndan Villeroy: “Faiz oranlarını artırmak için henüz yeterli işaret 
görmüyoruz.” 

Günün Veri Gündemi Ekonomik veri takviminde bugün; hizmet PMI endeksi verileri, ABD ADP tarım dışı 
istihdam ve Euro Bölgesi üretici fiyat endeksi gündemde olacak. 


